奈曼旗2021年农产品产地冷藏保鲜设施
建设项目补助情况说明
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奈曼旗2021年农产品产地冷藏保鲜设施建设实施主体2家,包括奈曼旗凯宏种养殖专业合作社实施项目为500吨机械冷藏库建设项目、奈曼旗兴华种植专业合作社实施项目为260吨水果机械冷藏库建设项目。
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根据项目方案，经奈曼旗农牧和科技局和奈曼旗财政局组织验收组实地查看机械冷藏库建设及设备运行情况，认为项目建设单位按照方案要求建设，程序规范。确认项目建设单位全部完成项目建设内容，项目实施与项目方案相符，同意通过项目验收。
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	序号
	项目名称
	建设单位
	建设性质
	建设规模
	建设内容
	建设地点
	总投资（万元）
	资金筹措（万元）
	计划贷款

	
	
	
	
	
	
	
	
	中央 资金
	地方 配套
	自有资金
	

	1
	500吨机械冷藏库 建设项目
	奈曼旗凯宏种养殖专业合作社
	扩建
	冷藏500吨
蔬菜
	新建700平方米机械冷藏库（长45米、宽15.55米、高3.86米），安装配套制冷系统设备。
	通辽市奈曼旗八仙筒镇工贸小区
	86.64
	30
	0
	56.64
	0

	2
	260吨水果机械冷藏库建设项目
	奈曼旗兴华种植专业合作社
	新建
	冷藏260吨
水果
	260吨机械冷藏库新建（长36.3米、宽8.5米、高4.3米），安装配套制冷系统设备。

	奈曼旗八仙筒镇大树营子村
	88.67
	30
	0
	58.67
	

	合计
	175.31
	60
	0
	115.31
	0




